
ZARZĄDZENIE NR 126/2022 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie  planu  kontroli  na lata 2022/2023 dotyczących realizacji obowiązków właścicieli 
nieruchomości w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych oraz  przedsiębiorców posiadających 

zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie  art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) i  art. 6 ust. 5aa oraz art. 9u  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 2519) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W latach 2022/2023 na terenie Gminy Tuczno przeprowadzone zostaną kontrole realizacji 
obowiązków właścicieli nieruchomości w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych oraz  przedsiębiorców 
posiadających zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych, wg Planu Kontroli stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Szczegółowy zakres kontroli zostanie określony odrębnie przez Burmistrza Tuczna w upoważnieniach do 
przeprowadzenia kontroli i zawiadomieniach o zamiarze wszczęcia kontroli. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8358C2E0-1A09-4CA6-B0AB-745A16FF46D0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 126/2022 

Burmistrza Tuczna 

z dnia 19.12.2022 r. 

 

 

PLAN KONTROLI NA ROK 2022 

L. p. Kontrolowany 

Liczba 

planowanych 

kontroli  

Kontrolujący Termin kontroli 

1. 

Właściciele 

nieruchomości 

położonych na 

terenie Gminy 

Tuczno 

4 

Upoważnieni 

pracownicy 

Urzędu Gminy 

Tuczno 

 IV  kwartał 2022 r. 

2. 

Przedsiębiorcy 

prowadzący 

działalność w 

zakresie opróżniania 

zbiorników 

bezodpływowych i 

transportu 

nieczystości ciekłych 

1 

PLAN KONTROLI NA ROK 2023 

L. p. Kontrolowany 

Liczba 

planowanych 

kontroli  

Kontrolujący Termin kontroli 

1. 

Właściciele 

nieruchomości 

położonych na 

terenie Gminy 

Tuczno 

20 

Upoważnieni 

pracownicy 

Urzędu Gminy 

Tuczno 

 II-IV  kwartał 2023 r. 

2. 

Przedsiębiorcy 

prowadzący 

działalność w 

zakresie opróżniania 

zbiorników 

bezodpływowych i 

transportu 

nieczystości ciekłych 

1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8358C2E0-1A09-4CA6-B0AB-745A16FF46D0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 126/2022 Burmistrza Tuczna

z dnia 19.12.2022 r.

		2022-12-19T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




